fuerit in vico liolesingo in optimo loco. quidem et

spondeo me ego qui supra natalia suprascriptas res

vel familias atque casas massaricias cum omni iure

et pertinentia sua in integrum ab omni homine de

fensareg quid si defendere menime potueremusg ego

qui supra Matalia vel mei heredes tibi prenominatae

Anselbergae abbatisse vel successoribus in prefato

monasterio tuo dublas res sub estimatione pretii

vel familia i sicut supra legitisy restituamus. qualiterin

illo tempore adpreciate vel meliorata fuerinty et nichil

michi ex suprascripto pretio aliquid reddeberi dixi.

Acto rficino feliciten t

Signum in manus lilataliaey quae hanc cartulam

vinditionis fieri rogavit.

if ligo Adelpert antepor donmam reginae in

hac cartola viudicionis ad me vel ad conjuge mea

l

largidade facta testis et consenciens subscripsi

Signum i- manus Arigis de ldergamop qui ut supra

ad omnia suprascripta testes et consentienss filius

quondam Luponi.

Signum i manus Sisilberti fil. quondam Srice

rissis qui ad omnia suprascripta ut supra testes et

consentiens

i lilgo Alperto gasindio domne regine in hanc

cartulam vinditionis rogatus ad Madalia testes sub

scripsia que ipsa me presente signum fecet.

Signum 1- Arioald manus Arioaldi gasindi domui

regis. qui nomen suum scripsitp filius bone memo

riae Aloardi testes.

Signum i manus crisulfi de Sebrio gasindus do

mne reginae lil. quondam rassiloni testes.

ir ligo Sausoala huhic cartola vindicionis rogatus

ad lhdalia cugnada mea consentiente Adelpert iu

gali eius seo parentibus ipsius testis subscripsiy qui

me presente confermaverunts et subrasoriptos mille

solidos in presente acceperunt et ei relecta subscripsi

i- Sonpert notarius regie potestatis huic cartule

vinditionis rogatus ad Madalia consentiente -Adelpert

jogale eius seu parentibus ipsius testis subscripsiy

qui me presente confirmaverunta et subrascriptos

mille solidos in presenti accepit et ei relectum est

i- ligo Martinus clericus et notarius scriptor huius

cartuley quam post traditam complevi et dedi

xxxan

Ann. litigy lii maii

l/enditio facta per Stavilem civem brixianum ha

bitantem in Sablonariaa dominae Anselpergae

dicatae pec abbatissae in monasterio sancti

Salvatoris ari-atidei nominatim de curticella et

una domo cultili in fundo Alphiani agri cre

monenszs.

ononlch codice viplom llrescianol parte vl. pag. lSS. n. m

lix apographa per-gamma apud llippolytum caudam

hosotorrr

llegnante domno nesiderio et Adthelchis viris ex

cellentissimis regibus 1 anno regni eormn in vel

nomine tertiodecimo et decimoi sub die hodie idus

madiip indictione vu. ln christi nomine constat me

Staviley consenciente michi et subter confirmante

genitore meo benignoy legem vivens Sothorum

habitante in Sablonaria civis brixianus. accepissim

sicuti de presenti accepi ad te Ansilperga dicatm

neo abbatissa monasterii nomini Salvatoris situm

in civitate Pzrixia ex saccolum ipsius monasterii per

misso vestro auri solidos numero trecentos hoc

est finito precio pro curticella domo cultile ulla

in fundo que dicitur Alphiano prope fluvio olleo.

que michi ex iura et successione genetricis mee

bone memorie benedicte obvenit una cum cams

massaricias servorum et liberorum ad ipsa curticelltl
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artiuentes ibique constitutas per locas. que cur- a

ucella domo cultile seu casas massaricias ad eam

pertinentisz cum ediiiciis et arteficiist areis. ortoraj

vineisi pratisy pascqu silvisi casisa arvisj cultis et

incultoi mobile et immobile cum familiasy deinde

servos. proservisp liberosa proliberis. antepositos

illos qui exinde insula iam ante tempus tuli vel

usque in kalendas marcii istas. que modo prete

rierunt inter presentem indictionem vug nam alias

omnes familias simul cum cuncta adiacencia et

pertinencia ad eundem pecculie. domo cultile vel

casas massaricias pertinentesj sicuti a me posseden

tur ex iure iam dicte genitricis meet una cum illud

conquestum quod in iam fato fundo Alpbianum de

singulis hominibus facere visus sumy et usque in pre

sentem die ibidem pertinuit ex omnibus et in inte

gruim et nichil michi de quantum ad ipsa curticella

scilicet de domo cultile vel massario pertinente

esse probanL aliquid juri meo reservaboy non alicui

quod exinde datum vel quoquo modo traditum vel

alienatum habere profiteon lit spondeo omnia qua

liter superius comprebensum estj-ab omni homine

defensareg quod si defendere minime potueroy ego

Stavile vel mei heredes tibi Anselperge abbatisse vel

successoribus tuis et in sacro monasterio. . . orum

in duplum rebus ipsius ipsis.melioratis. sicut pro

tempore fuerintp sub estimationem restituamus quam

vero cartam venditionis Laurentio notario scri

bendum rogavL que ego Atto notarius per ipsius

dictatum scripsi.

Actum in locum Leonis ad ecclesia sancti Sal

vatoris feliciten

benignus venerandus in hanc carta venditionis

consenciens filio meo conlirmans subscripsi.

Staviles venerandus hanc cartolam venditionis a

me facta relegi subscripsii testibus obtoli roborandig

et suprascriptos trecentos soldos in presenti accepi.

Signum i manus Srasulii wfch uli domni

regis tilii quondam Ansfrit de humili vico testis

Signum i manus rfachinperti de gasindius domui

regis filius quondam bodoald de Muciano testis

Signum i manus Landoni gasindius domui regis

filius quondam Lampert de Muciano testisnomi

nator venerandus rogatus ad Stavile consenciente

ei Senigno genitore eius in hanc cartola vinditionis

testis subscripsi.

caldradus venerandus rogatus Stavile consenciente

benigno genitore ejus in hanc cartola venditionis

testis subscripsi. i

ago Laurentius notarius huic carte vinditionis

rogatus a Stavilem consencientem benigno genitore

ejus scribere dictavi subscripsu quam post tradilam

complevi.

b

c

d
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xxxix

Ann. iiim augustL

arati illac-oni testamentum quo xenodoc/iia

s. Sulvatoris et s. Pidelis instituiL

Pa1s1. Mrmorie Stor. di Mnnza . 1h S. p. it

non . v. p. illi cod nip

litt apographo eum ut in ArclL canonicorum n. lolL Modoeliaa

Pomio

hegnante domno nesiderio et Adelcbis viri ex

cellentissimi reges. anno pietatis regni eorum in noi

nomine tertiodecimo et decimo no . . . . in die mense

augustoj indictione septima arato reverentissimus

diaconus filio bone memorie Simplitio habitator in

fundo Moditiaj cogitans istius vite lavilem cursumj

licet lectulo decumbeus sanus tamen mente integro

que consilio dixitz vita et mors in manu hei estg

melius enim est metu mortis bominem viveres quam

spem vite suasus morte subvetanea interire. ideoque

presentem cartulam previdi ego qui supra crato

diaconus universa facultatula rerum mearum dispo

nere atque ordinarea quatinus in futuro seculo de

huius vite neglegentiis non reprehendara sed hei pro

videntiam misericordia promerear adipisci. idcirco

statuo atque instituo. ut a presenti die obitus mei

fundetur in curte meay quam habere videor in su

prascripto fundo Moditiai oraculo nomini Salvatoris

atque sancti Pidelis de rebus meis propriis per stu

dium scilicet Saroin reverentissimus diaconus custo

des basilice sancti iohannis de predicto fundo Mo

ditia y aut qui pro tempore custus in ipsa basilica

fueritg et construatur inibi mensa pauperump quatinus

de fructibus suprascriptarum rerum nostrarum sex

nomina pauperum per omnem hebdomatam tribus

diebus ab ipsa mensa reliciatur usque ad satietatem g

ut cum ex ipsis muneribus escam et potum perci

perint et neo gratias retulerinta mihi pertingerint

possit ad exultationem animole meae ipsius vero